
 

 

 

第第１１３３９９３３回回    例例  会会    （（平平成成２２８８年年４４月月８８日日））    

本本日日ののププロロググララムム    工工藤藤一一郎郎会会員員卓卓話話・・会会員員一一口口卓卓話話              

前々例会の記録  （第１３９１回 平成２７年３月２５日）  
・会員数    ４０名  

・出席者    ３７名    ・出席率  ９２・５０％  

・欠席者      ３名  恵谷  福嶋  藤田の諸君  

・３月１１日メーキャップ後の出席率   ８２・０５％→１００％に補正  

 3 月 20 日、ＩＭ出席へ中新 隆・福嶋啓祐・荒川佳朗・椋梨孝章・岡辺賢二の諸君   

3 月 4 日定例理事会参加、小川隆則・山本雅夫の諸君  

・ゲスト  な し        ・ビジター  な し  

・会長報告  本日は、国際ロータリー創立１１１年と ３２日に当たり、笠岡東ロータリークラブ

は創立２９年と１０３日に当たります。  

３月１９・２０日（土・日）と、ＩＭのリハーサル、本番と皆様、大変お疲れ様でございました。

そして、ご協力とご尽力頂きまして、立派なＩＭを開催する事が出来ました。心より御礼申し上げま

す。 

３月２２日（火）は、次年度理事役員によります「第１回被選理事会」が開催されました。いよいよ

次年度の小川丸の出港です。私も肩の荷が大分軽く感じています。 

・幹事報告 ガバナー事務所より、ロータリー日本語フェイスブックページが開設されたとのご案内を

頂いております。  

ガバナーエレクト事務所より、次期地区会員増強・ロータリー財団合同セミナーのご案内を頂いてお

ります。日時：平成２８年５月１４日（土）１３：１５～１５：３０  

場所：米子コンベンションセンター  

本日、ＩＭ記念講演者である竹内先生の著書を２冊お渡しいたします。理事会にて、会員全員で本売

上に協力することを承認致しておりますので、  

お１人２，０００円をお願い致します。この売上金は、海外の視覚障害者の支援金となります。余談

ですが、今回の全体の売上金は、１９２，０００円となりました。  

竹内先生よりロータリーの皆様に大変感謝されましてくれぐれも宜しくお伝え下さいとの事でした。

・委員会報告  な し     ・配  布    週 報    ・食  事  すし盛合せ  

◎スマイル 

中務祺九大君 ＩＭが成功裏に終わりました。有難うございました。  

長鋪方隆君  ＩＭお疲れ様でした。皆さんのバックアップのお陰か知恩院の鐘のお陰か無事司会を

       務めさせて頂く事が出来ました。次は悲眼院バーベキュー大会が残っています。  

鈴木紘一君  笠岡東ＲＣのロータリアンの力でＩＭが成功裏に終わりました。感謝！！  

小川隆則君  ＩＭの成功を祝して！ＰＥＴS には中務会長に１日代理出席をお願いしました。  

池田 孝君  ＩＭ大盛会での終了おめでとうございます。被選理事会の残金をスマイルに寄付！  

石田官義君  ＩＭの懇親会を担当しました。無事終了。皆様のご協力の賜物です。  

山本雅夫君  ＩＭでは会場駐車場等お世話になりました。本日は早退します。  

 
。 

工藤一郎君  ＩＭでは皆さんお疲れ様でした。本が完売しました。越智さんお帰りなさい。これから  
も宜しくお願い致します。  

原田俊三・金子洋方君  ＩＭにご協力いただきましてありがとうございました。  

池田周二君   同上。ＩＭゴルフの残った賞品をオークションした売上金をスマイルします。  

吉岡孝恭君  ＩＭでは大変お世話になりました。  

岡辺賢二君  何もお手伝いできませんでしたが素晴らしい感動的なＩＭ。原田実行委員長さんを始め  

       お役の皆様にお礼を申します。  

佐藤林平君  ＩＭの盛会と越智会員久しぶりのご出席を祝して！  

大島俊明君  ＩＭお疲れ様でした。当日の写真の申し込みをお願いします。  

奥野千秋君  同上。三六九会開催に当クラブより４名ご参加頂き有難うございます。  

越智信子君  長期に渡りお休みを頂き申し訳ありませんでした。体調もまだ正常ではありませんが、  

       たまに休みながら参加させて貰いますので、どうぞよろしくお願い致します。  

高橋剛吉君  二男の亮吉が結婚します。 岡原稔君  悲眼院バーベキュー大会協力宜しくです。  

高田愼也君  ガバナー表彰を頂き有難うございました。  椋梨孝章君  早退します。  

スマイル ７５，０００円 

第１３９２回例会(平成28年4月3日) 悲眼院でのバーベキュー大会 

●「「悲悲眼眼院院ババーーベベキキュューー大大会会ににつついいてて」」  岡岡原原  稔稔青青少少年年奉奉仕仕委委員員長長   

4 月５日(日)に開催される悲眼院バーベキュー大会について、参加者の役割分担、当日のスケジュール 

等岡原委員長よりご説明頂きました。                  

4 月３日(日)9：00  悲眼院集合   

10：00～13：00 例会・スナッグゴルフニアピン大会・バーベキュー大会 

参加会員：23 名(事務局含む)   悲眼院より参加：60 名(職員含む) 

       

スナッグゴルフニアピン大会            バーベキュー大会      

次週以降のプログラム＆行事予定   

 ４４／／  ８８（（金金））  第第 22 回回創創立立 3300 周周年年実実行行委委員員会会          １１９９：：００００～～  笠笠岡岡ググラランンドドホホテテルル   

  ４４／／１１５５（（金金））  「「ロローータタリリーー雑雑誌誌月月間間にに因因んんでで」」  金金子子洋洋方方雑雑誌誌広広報報委委員員長長    会会員員一一口口卓卓話話   

  ４４／／１１７７（（日日））  ４４ククララブブゴゴルルフフ大大会会    １１００：：００００頃頃ススタターートト    ＪＪＦＦＥＥ瀬瀬戸戸内内海海ゴゴルルフフ倶倶楽楽部部   

  ４４／／２２２２（（金金））  親親睦睦夜夜間間例例会会          １１９９：：００００～～    笠笠岡岡ググラランンドドホホテテルル   

  ４４／／２２３３（（土土））  事事務務局局職職員員研研修修会会      １１２２：：３３００～～受受付付    みみななととささかかいい交交流流館館   

  ４４／／２２４４（（日日））  地地区区研研修修・・協協議議会会      １１００：：３３００～～受受付付 1111：：0000～～1177：：0000  米米子子文文化化ホホーールル   

  ４４／／２２９９（（祝祝金金））第第５５例例会会  休休会会   

  ５５／／  ６６（（金金））    第第 11 例例会会  取取止止めめ   


